
ZARZĄDZENIE Nr 120.33.2022 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 grudnia 2022r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Bieliny regulaminu postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art.44 

ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.:                                 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 

1933 i poz. 2185) zarządzam co następuje 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania regulamin postępowania  przy udzielaniu zamówień o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Za przestrzeganie procedur określonych w regulaminie odpowiedzialni są kierownicy referatów 

oraz podlegli im pracownicy. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc  Zarządzenie Nr 120.3.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia 14 stycznia 2021r.                              

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Bieliny regulaminu postępowania przy udzieleniu 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 


